
 

 

Warszawa, dnia 18 grudnia 2012 r. 

Poz. 10 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11 

MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 15 maja 2012 r. 

w sprawie wyznaczenia Centrum Informatycznego Eduka cji w Warszawie do 

prowadzenia obsługi organizacyjno-technicznej funkc jonowania bazy danych 

systemu informacji o światowej 

 

 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji 

oświatowej (Dz. U. Nr 139, poz. 814 i Nr 205 poz. 1206) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Centrum Informatyczne Edukacji z siedzibą w Warszawie do 

prowadzenia obsługi organizacyjno-technicznej funkcjonowania bazy danych SIO. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2012 r. 

 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ  

Krystyna Szumilas 

 


